

Referat FAU-møte Nordby skole
mandag 12. april 2021 kl 1900 - digitalt møte

Dato:		12.04.21
Inviterte:	1a: 1b: 2a: 2b: 3a: 3b: 4a: 4b: 5a: 5b: 6a/b: 6a/b: 7a: 7b: SFO: Skolen:	Thomas Grenlund-Tokerød Anette Hauge Stefan Isaksen Daniel Frøyland Geir Inge Muri Syversen Heidi Andersen Maria Camfield Marianne Smogeli Holter Martine Nilsson Torgrim Linchausen Øystein Ottesen Ellen Smogeli Siren Solhaug Holth Cecilie Ruud Hilmo Olav A. Saltbones, Charlotte Skråning Rektor Tone Anett Dahlsrud
Fraværende:		Maria Camfield Torgrim Linchausen Siren Solhaug Holth Martine Nilsson
Møteleder:		Ellen
Referent:		Daniel

	Sak:	Ansvarlig
Sak 1	Referat fra forrige møte	
Sak 2	Stiftelse av FAU Nordby skole som forening Ellen gjennomgikk utkast til vedtekter og stiftelsesdokument. Vedtak <ul style="list-style-type: none"> • Vedtektene fastsettes med de endringene som ble bestemt i møtet • Leder, nestleder og kasserer stifter foreningen i samsvar med vedtektene 	Ellen
Sak 3	Status smittevern Rektor Tone gjennomgikk status for skolens smittevernsarbeid. Rektor redegjorde for at arbeidet med å ivareta smittevernet går bra. Rektor er imponert over de ansatte. Det er forholdsvis høyt fravær i personalet. Skolen har rekruttert gode vikarer, så foreløpig håndteres det forhøyede fraværet på en tilfredsstillende måte. Rektor takker foreldrene for deres bidrag i å holde barn hjemme når det er behov, og ellers all forståelse for den spesielle situasjonen skolen står i.	Rektor

	<p>Insppektør Erik orienterte om implikasjonene ved rødt nivå. Den nye smittevernveilederen i grunnskolen har et sterkere krav om 15 elever pr gruppe. Dette kan medføre en annen organisering enn tidligere, og sannsynlig utgjøre noe mer digital hjemmeskole for mellomtrinnslevene grunnet ressurser og rom. Retningslinjene for dette vurderes nøye i samarbeid med kriseteamet og kommunelegen.</p> <p>FAU takker igjen skolen for den store innsatsen for å ivareta smittevern og skolens hverdag i en krevende tid</p>	
Sak 4	<p>Skolens ordensreglement</p> <p>Gjeldende reglement: Ordensreglementer for Ås-skolene og Nordby skole</p> <p>Rektor omtalte kort prosessen med høring for forskrift til ordensreglement og IKT-reglement for Ås- skolen, og videre arbeid med ordensregler ved Nordby skole.</p> <p>Høring av forskrift til ordensreglement og IKT-reglement i Ås-skolen: Leder FAU sender ut høringen med kommentarer til FAU per e-post, og tar imot skriftlige tilbakemeldinger. SU behandler høringen i møte 26. april. Det tas sikte på en felles høringsuttalelse fra FAU og SU på bakgrunn av skriftlige innspill fra FAU og SU-møtet.</p> <p>Rektor kommer tilbake til arbeidet med ordensregler ved Nordby skole.</p>	Rektor
Sak 5	<p>Annet</p> <p>Rektor orienterte om at foreldremøte for neste år førsteklassinger blir 8. juni og besøksdag for nye elever 9. juni. Dette blir arrangert digitalt om annet ikke er mulig.</p> <p>Rektor orienterte om at 17.mai komiteen arbeider med et digitalt arrangement. Innhold vil besluttes på senere tidspunkt.</p>	FAU/rektor